
ACTA DE ADJUDICACIÓN 2773-53-L117

PROVEEDOR

LABORATORIO CHILE S.A.

BPHS.A

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

LABOFAR

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

índooharma S.A.

Cantean Pharma itda

PRODUCTOS

dorfenamtna 4mg CM

metodopramida lOmg cm

enema fosfato adulto 130-133ml

ibuprofeno 400rng crn

betaxolol clorh.5mg/lml

clonixinato de usina cm 125mg

levetiracetam 500 mg cm j

zoplicona 7,5mg cm

CANTIDAD

40.000

10.000

100

45.000

5

5.000

4.000

40.000

PRECIO

5,0

11,5

2188,0

13,0

16058,0

34,0

115,0

18,0

TOTAL

200.000

115.000

218.800

585.000

30.290

170.000

460.000

720.000

TOTAL LICITACIÓN

SUBTOTAL

200.000

115.000

218.800

585.000

80.290

170.000

460.000

720.000

2.549.090

TOTAL

238.000

136.850

260.372

696.150

95.545

202.300

547.400

856.800

3.033.417

Q.F. MARTINA MEDINA ARANEDA

ENCARGADA DE BASTECIM1ENTO CLÍNICO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DE SALUD

1. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

\N

DEPARTAMENTO DE ADM

I.MUNI

DPTO. DE ADMINISTRACIÓN DE SALUD

I.MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

CH1GUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



RESUMEN OFERTAS LICITACIÓN 2773-53-L117

Rut Proveedor

77.596.940-7

79.802.770-0

76.669.630-9

S5.025. 700-0

76.830.0SO-9

91.637.000-8

76.956.140-4

96.519.830-k

76.055.804-4

91.575.000-1

76.079.782-0

76.167.536-2

76.174.812-2

76.274.027-3

76.237.266-5

76.389.383-9

76.032. 097-S

78.087.980-7

76.537.264-k

76.445.230-5

Proveedor

LABORATORIO CHILES. A.

Eurofsrma Chile S. A.

OPKO CHILES. A.

GLAXOSMITHKLINE CHILE FARMACÉUTICA LIMITADA

Caribean Pharma Ltda

LABORATORIOS RECALCINE S.A

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

BPHS.A

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

Socofar División Munnich

WINPHARM

Medikar Ltda

LABOFAR

¡ndopharma S.A.

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

SYNTHON CHILE LTDA.

FARMACÉUTICA SCHUBERT

Droguería Concepción

VIVIANA

Total Oferta

$ 880.000

$ 1.560.000

$ 765.000

S 1.173.320

$2.620,400

$ 560.000

$3.185.500

$ 218.800

$2.011.200

$ 990.270

$ 2.133.200

$ 2.603.770

$ 5.446.890

$ 460.000

$ 70.680

$ 1.949.000

$ 460.000

S 2.614.000

$ 960.000

$3.977.900

CH1GUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



TABLA DE EVALUACIÓN 2773-53-L117

CRITERIOS

PRECIO MENOR OFERTADO X10

PRECIO A EVALUAR

certificaciones técnicas 30%

Resolución isp o certificado electrónico del registro de medicamentos del isp

Certificaciones técnicas fGMP-ISO-FDA-INVIMA-INVISA-OTRAS)

5,00

fechas de vencimiento 30%

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

Socofar División Munnich

INVERSIONES PHARMAVISAN 5.A.

VIVIANA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

LABORATORIO CHILE S.A.

Caribean Pharrna Ltda

Medikar Ltda

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

LABOFAR

clorfenamina 4rr.g Cívl

36.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

267919 CLORFENA.BE.COM.4MG.20 GENÉRICOS BIOEQUIVALENTES DESPACHO 48 HORAS

GRATIS FECHA DE VENCIMIENTO JUüO 201S

CLORFENAMINA MAL 4MG X 20 BIOEQUIVALENTE. ISP: F-6877/15. LABORATORIO MiNTLAB. SE

ADJUNTA FICHA TÉCNICA., vene: 30-09-2020, Despacho 2 días. Monto mínimo de despacho OC

$50,000 neto. Fíete incluido. Vía B!ue express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

CLORFENAMINA MALEATO BE 4 MG X 1000 COMP LAB. MíNTLAB S.6F238 Y FV.09-18 REG.I.S.P.

N9 F-6877

199032. CLORFENAMINA MALEATO 4 MG x 20 COMP. REG ÍSP F-3901-15. L CHILE.

BIOEQUIVALENTE. 31-07-20. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

CLORFENAMINA 4 MG CM. CAJAX1000. LAB ANDROMACO. REG ISP F-14519. VENCE 31-01-2021.

BIOEQUIVALENTE.

12807 - CLORFENAMINA MAL 4MG 20C, vene: JULIO 2020, F-3901/15 EQUIVALENTE

TERAPÉUTICO SE ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA. CERTIFICADO DE

FARMACOVIGILANCIA Y NORMA GMP. POLÍTICA DE CANJE. PLAZO ENTREGA 48 HRS.

CLORFENAMINA 4 MG X 1000 COMP GENÉRICO 30-05-2020

CLORFENAMINA MALEATO 4 MG CM BE, 1000 CM, ANDROMACO, Reg.ISP: F-14519, Vence: 31-

08-2020, ENTREGA EN 72 HORAS

CLRF0004COMP. CLORFENAMINA 4MG X 20 COMP.. . LABORATORIO CHILE. CLORFENAMINA. -

VTO 7-2020 - LOTE BKRR Entrega en 2 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos técnicos. Validez de la

oferta 60 días. Sin costo porfíete.

Clorfenamina Be.Com.4Mg. x Comprimido - Lab. mintlab - Bioequivalentes Vencimiento superior

a 18 meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48

horas una vez aceptada la orden de compra.

PRECIO

valor

6,57

7,2

4,6

7

4,7

5

3,4

5,97

8,3

9,9

PTOS

5,18

4,72

7,39

4,86

7,23

6,80

10,00

5,70

4,10

3,43

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

0,00

0,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

ptos

10,00

0,00

0,00

10,00

5,00

10,00

5,00

0,00

10,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIM1E

5,00

10,00

5,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

40%

precio

2,07

1,89

2,95

1,94

2,89

2,72

4,00

2,28

1,64

1,37

30%

cert. tec.

3,00

0,00

0,00

3,00

1,50

3,00

1,50

0,00

3,00

1,50

30%

f.venc.

1,50

3,00

1,50

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

1,000

TOTAL

6,57

4,89

4,46

7,94

7,39

8,72

8,50

5,28

7,64

2,87

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

VIVIANA

W1NPHARM

Medikar Ltda

ETHON PHARMACEUTICALSSPA.

BPH S.A

enema fosfato adulto 130-133 mi

100

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

FLEET ENEMA ADULTO 133 ML LAB.SYNTHON S. 1425210 Y FV.09-18 REG.Í.S.P.N^ F-3726

ENEMA EVACUANTE ADULTOS FCO 133 ML. UNIDADES INDIVIDUALES. LAB BIOSYNTEC. REG ISP F

21285. VENCE 31-01-2020.

FQRFLOXV ENEMA 133 ML51, FOSFATO DISODICO HIDROGENO HEPTAHIDRATO 6 G, 1 FCO,

BIOSYNTEC, Reg.ISP; F-2128514, Vence: 30-09-2019, ENTREGA EN 72 HORAS

FSFT197ENEM. FORFLOW ENEMA AD.X 133ML SOLRECT.. . BIOSYNTEC. FOSFATO DE SODIO. REG

ISP F-21285 - VTO 12-2019 - LOTE 660281 Entrega en 2 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos

técnicos. Validez de la oferta 60 días. Sin costo por flete.

PHQSFQENEMA® FOSFATO DE SODIO MONOBÁSICO Y FOSFATO DE SODIO DIBASICO FRASCO

130 ML. CAJA DE 12 UNIDAD, LABORATORIO CRISTALIA PRODUCTOS QUÍMICOS

FARMACÉUTICOS LTDA., PROCEDENCIA BRASIL, REG. ISP F-308. EQUIVALENTE TERAPÉUTICO

Vencimiento: 31-01-19

PRECIO

valor

2871

1680

1960

1642

21 88

PTOS

5,72

9,77

8,38

10,00

7,50

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

0,00

0,00

0,00

5,00

5,00

GMP-1SO-

OTRAS

0,00

5,00

0,00

0,00

5,00

píos

0,00

5,00

0,00

5,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

5,00

10,00

10,00

10,00

10, 00

40%

precio

2,29

3,91

3,35

4,00

3,00

30%

cert. tec.

0,00

1,50

0,00

1,50

3,00

30%

f.venc.

1,50

3,00

3,00

3,00

3,OQ_

2,000

TOTAL

3,79

8,41

6,35

8,50

9,00

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

Socofar División Munnich

OPKO CHILE S.A.

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

VIVIANA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

LABORATORIO CHILE S.A.

Caribean Pharma Ltda

Medikar Ltda

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

Laboratorios Euromed Chile S. A.

¡buprofeno 400mg cm

45.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

273441 IBUPROFEN.BE.COM.400MG.20 GENÉRICOS BIOEQUIVALENTES DESPACHO 48 HORAS

GRATIS FECHA DE VENCIMIENTO JULIO 2018

PT003141BUPROFENO-400MGX 20 REC PRODUCTO BIOEQUÍVALENTE, GENÉRICO LAB. OPKO -

F-7636-16, CAJA X 20 VENCIMIENTO 06-2019, DESPACHO EN 48 HRS.

IBUPROFENO 400 MG X 1000 COMP. BIOEQUÍVALENTE. ISP; F-18594/16. LABORATORIOS

EUROFARMA. PRECIO OFERTA. HASTA AGOTAR STOCK. Se adjunta ficha técnica. , vene: 01-09-

2017,

IBUPROFENO BE 400 MG X 20 COMP. REC. LAB. OPKO S. 6105613 Y FV.10-18 REG.1.S.P.N9 F-7636

199057. ¡BUPROFENO 400 MG X 20 COMP. REG ISP: F-18594-16. EUROMED. GENÉRICO. 31-01-

19. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

[BUPROFENO 400 MG CM. CAJAX20. LAB CHILE. REG ISP F-1S139. VENCE 30-06-2018.

BIOEQUÍVALENTE.

77127 - IBUPROFENO 400 MG 20 C, vene: JULIO 2018, F-18139/15 EQUIVALENTE TERAPÉUTICO

SE ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA. CERTIFICADO DE FARMACOVIGíLANCIA Y NORMA

GMP. POLÍTICA DE CANJE, PLAZO ENTREGA 48 HRS.

IBUPROFENO 400 MG X 20 COMPRIMIDOS GENÉRICO 30-08-2018

IBUPROFENO BE 400MG , 20 CM REC, EUROMED, Reg.ISP: F- 1818115, Vence: 31-05-2019,

ENTREGA EN 72 HORAS

IBPR0400COMP. BE. IBUPROFENO 400MG X 20 COMP. REC. . OPKO. IBUPROFENO. REG ISP F-

7636 - VTO 3-2019 - LOTE 7025872

410664 - Ibuprofeno - 400 Mg X 20 Comprimidos - F-18181/15 - Bioequiva lente, vene; 01-05-

2019, Despacho 48 hrs.

PRECIO

valor

16,75

17

10,9

20,3

13

16

13

18

20,25

18,9

16

PTOS

6,51

6,41

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

¡sp

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

5,00

ptos

10,00

10,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

5,00

10,00

40%

precio

2,60

2,56

30%

cert. tec.

3,00

3,00

30%

f.venc.

1,50

3,00

3,000

TOTAL

7,10

S,S6

fuera de base

5,37

8,38

6,81

8,38

6,06

5,38

5,77

6,81

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

10,00

10,00

5,00

0,00

5,00

5,00

10,00

1GM

5,00

5,00

5,00

10,00

10,00

10,00

2,15

3,35

2,73

3,35

2,42

2,15

2,31

2,73

0,00

3.00

3,00

3,00

1,50

0,00

1,50

1,50

3,00

3,00

1,50

1,50

1,50

3,00

3,00

3,00

5,15

9,35

7,23

7,85

5,42

5,15

6,81

7,23

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



LABORAR
Ibuprofeno 400Mg x Cornp. -Bioequivalente - Lab. Euromed Vencimiento superior a 18 meses -

Valor incluye traslado, -
28,9 3,77 5,00 0,00 5,00 0,00 1,51 1,50 0,00 3,01

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

INVERSIONES PHARMAV1SAN S.A.

VIVIANA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

LABORATORIO CHILE S.A,

Caribean Pharma Ltda

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

LABOFAR

melodopramida lOmg cm

10.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

METOCLOPRAMIDA 10 MG X 24 COMPRIMIDOS. BIOEQU1VALENTE. ISP: F-3988/15.

LABORATORIO CHILE. SE ADJUNTA FICHA TÉCNICA., vene: 28-02-2020, Despacho 2 días. Monto

mínimo de despacho OC $50.000 neto. Flete incluido. Vía Bíue express. Se adjuntan fichas e

información corporativa.

METOCLOPRAMIDA BE 10 MG X 24 COMP LAB.CHiLE S.BOFJ Y FV.11-19 REG.!.S.P.N° F-3988

199075. METOCLOPRAMIDA 10 MG X 24- COMP. REG ISP F-3988- 15. L CHILE. BIQEQUIVALENTE.

29-02-20, ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

METOCLOPRAMIOA 10 MG CM. CAJAX24. LAB CHILE. REG ISP F-3988. VENCE 28-02-2020.

BIOEOU1VALENTE.

15393 ~ METOCLOPRAMIDA 1QMG 24C, vene: FEBRERO 2020. F-3988/15 EQUIVALENTE

TERAPÉUTICO SE ADJUNTA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA. CERTIFICADO DE

FARMACOV1GILANCIA Y NORMA GMP, POLÍTICA DE CANJE. PLAZO ENTREGA 48 HRS.

METOCLOPRAM1DA 10 MG X 24 COMPRIMIDOS GENÉRICO CHILE 28-02-2020

MTCL0010COMP. METOCLOPRAMIDA 10MG X 24 COMP.. . LABORATORIO CHILE.

METOCLOPRAMIDA. - VTO 2-2020 - LOTE BSBW Entrega en 2 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos

técnicos. Validez de la oferta 60 días. Sin costo por flete.

IVletoclopramida Be.Com.10Mg. x com. -cajas x 24 Comprimido - Lab, mintlab Bioequivalentes

Vencimiento superior a 18 meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000

neto.- -despacho en 48 horas una vez aceptada la orden de compra.

PRECIO

18

18,5

14

20

11,5

17

20

21,75

PTOS

6,39

6,22

8,21

5,75

10,00

6,76

5,75

5,29

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

0,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

GMP-1SO-

OTRAS

0,00

0,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

10,00

10,00

10,00

5,00

10,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

10,00

10,00

10,00

10. 00

10,00

10,00

0,00

40%

precio

2,56

2,49

3,29

2,30

4,00

2,71

2,30

2,11

30%

cert. tec.

0,00

0,00

3,00

3,00

3,00

1,50

3,00

1,50

30%

f.venc.

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

4,000

TOTAL

5,56

5,49

9,29

8,30

10,00

7,21

8,30

3,61

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

LABOFAR

betEixolo! c!orh.5mg/lml
5

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

Betaxolot - Beof$o!.Oft.O,5% 5MI. Solución Oftálmica x und- - Lab. Saval - Vencimiento superior

a 18 meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48

horas una vez aceptada la orden de compra.

PRECIO

valor

16058

PTOS

10

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

¡Sp

5

GMP-ISO-

OTRAS

0

ptos

5

PTOS

FECHA

VENC1MIE

0,00

40%

precio

4,00

30%

cert. tec.

L50

30%

f.venc.

0,00

5,000

TOTAL

5,50

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

VIVIANA

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

Caribean Pharrna Ltda

Medikar Ltda

LABORATORIOS ANDROMACO S.A.

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

LABOFAR

clonixinato de lisma cm 125mg

3.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

Colmax (clonixinato de lisína¡ 125 mg x 500 comp rec ISP: F-11243 16. LABORATORIO

ANDROMACO. Se adjunta ficha técnica., vene: 31-05-2018, Despacho 2 días. Monto mínimo de

despacho OC $50.000 neto. Flete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información

corporativa.

CLONIXINATO DE USINA 125 MG X 10 COMP.REC. LAB.MINTLAB S.5F196-5F197 Y FV. 06-19

REG.I.S.P. N9 F-9S81

905094. CLONIX1NATO DE USINA 125 MG X 500 COMP. REG ISP F-11243-16. ANDROMACO.

COLMAX. 31-05-18. ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

CLONIXINATO USINA 125 MG CM REC. CAJAX10. LAB BYB FARMA. REG ISP F-18024. VENCE 31-07-

2019.

CLONIXINATO DE USINA 125 MG X 500 COMP COLMAX ANDROMACO 31-05-2018

COLMAX REC 125MG®, CLONIXINATO DE USINA, 500 CM REC, ANDROMACO, Reg.lSP: F-1124311,

Vence: 31-12-2018, ENTREGA EN 72 HORAS

PV1345 - COLMAX REC 125MG X500 - Reg ÍSP: F-11243/16, vene: 30-06-2018, Despacho en 48

horas.

CLNX0125COMP. COLMAX 125MG X 500 COMP.. . ANDROMACO. CLONIXINATO DE USINA. -

VTO 12-2018 - LOTE L161S8A Entreqa en 2 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos técnicos.

Validez de la oferta 60 días. Sin costo porfíete.

Clonixinato De Lisina Com.l25Mg. x Comprimido Recubierto - Lab. Mintlab - Vencimiento

superior a 18 meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -

despacho en 48 horas una vez aceptada la orden de compra.

PRECIO

valor

48

58,9

24

52

34

35,7

23,56

34

39

PTOS

4,91

4,00

9,82

4,53

6,93

6,60

10,00

6,93

6,04

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

5,00

5,00

0,00

ptos

5,00

0,00

10,00

0,00

5,00

0,00

10,00

30,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

5,00

10,00

5,00

10,00

5,00

10,00

5,00

30,00

0,00

40%

precio

1,96

1,60

3,93

1,81

2,77

2,64

4,00

ZJ7_

2,42

30%

cert. tec.

1,50

0,00

3,00

0,00

1,50

0,00

3,00

3,00

1,50

30%

f.venc.

1,50

3,00

1,50

3,00

1,50

3,00

1,50

3,00

0,00

6,000

TOTAL

4,96

4,60

8,43

4,81

5,77

5,64

8,50

8,77

3,92

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

Indooharma S.A.

VIVIANA

LABORATORIOS RECALCINE S.A

GLAXOSMITHKLINE CHILE

FARMACÉUTICA LIMITADA

Caribean Pharma Ltda

levetiracetam 500 mg cm |

4.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

LEVEPSY. Levetiracetam 500 ma caía x 30 comprimidos recubiertos. Procedencia: Cipla Ltd.,

India. BioeQuivalente. GMP EMA. Vence Nov-2019. Sin mínimo de facturación. Despacho a sus

bodegas 24 horas desde emisión OC. Se adjuntan políticas de canje.

PREBB 500 MG X 100 COMP LAB.SYNTHON S. 1809774 Y FV.08-18 REG.I.S.P. N F-19378

214811 KOPODEX COMP.REC. 500 MG X 60 BIO, Vencimiento: 23-01-2019. LABORATORIOS

RECALCINE. DESPACHO EN 2 DÍAS.

900391 - 693715008 KEPPRA 500 mg x 60 comp recubiertos Levetiracetam VENCIMIENTO:

Superior a doce meses ISP:F-1720813 Con cert. GMP

LEVETIRACETAM 500 MG X 30 COMPRIMIDOS BIOEQUIVALENTE LEVEPSY 500 INDOPHARMA 30-

11-2019

PRECIO

valor

135

384

140

293,33

219

PTOS

10,00

2,99

8,21

3,92

5,25

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

ptos

30,00

0,00

10,00

10,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

30,00

5,00

10,00

10,00

40%

precio

4,00

1,20

3,29

1,57

2,10

30%

cert. tec.

3,00

0,00

3,00

3,00

1,50

30%

f.venc.

3,00

1,50

3,00

0,00

3,00

7,000

TOTAL

10,00

2,70

9,29

4,57

6,60

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017



ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

FARMACÉUTICA SCHUBERT

SYNTHON CHILE LTDA.

LABOFAR

LVTR0500COMP. BE. LEVETIRACETAM 500MG X 30 COMP.REC.. . SEVEN PHARMA.

LEVETIRACETAM. REG ISP F-22392 - VTO 6-2019 - LOTE E161116 Entrega en 2 días. Se adjunta

ISP, CANJE y anexos técnicos.

levetiracetam 500 mg X COMP. CAJA X 60 MARCA- KOPODEX VCTO.03-2018

PREBB 500 MG-LEVETIRACETAM 500 MG BiOEQUIVALENTE- CAJA DE 100 COMPR1MIDOS-F-

21229/14 FABRICANTE API ZHEJIANG HUAHAI, CHINA. FABRICANTE PT SYNTHON HISPANIA,

ESPAÑA VENCE 30.09. 2018

Levetiracetam - Kredit Com. SOOMg. x com. -cajas x 30 Comprimido Recubierío - Lab. Royal

Pharma Vencimiento superior a 18 meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación

100.000 neto.- -

175

376

115

618,8

6,57

3,06

10,00

1,86

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

5,00

0,00

10,00

5,00

10,00

5,00

5,00

0,00

2,63

1,22

4,00

0,74

1,50

0,00

3,00

1,50

3,00

1,50

1,50

0,00

7,13

2,72

8,50

2,24

PRODUCTO

CANTIDAD

PROVEEDOR

INVERSIONES PHARMAVISAN S.A.

VIVIANA

Droguería Concepción

DROGUERÍA GLOBAL PHARMA SPA

WINPHARM

Cañbean Pharma Ltda

Medikar Ltda

ETHON PHARMACEUTICALS SPA.

FARMACÉUTICA SCHUBERT

Laboratorios Euromed Chile S. A.

LABOFAR

zoplicona 7,5 mg cm

30.000

ESPECIFICACIÓN PROVEEDOR

ZOPER[L 7.5 MG X 30 COMPR. RECUB. ISP: F-16990 13. LABORATORIOS EUROMED. Se adjunta

ficha técnica. , vene: 31-12-2019, Despacho 2 días. Monto mínimo de despacho OC $50.000 neto.

Flete incluido. Vía Blue express. Se adjuntan fichas e información corporativa.

ZOPLICONA 7,5 MG X 1000 COMP LAB.MINTLAB S.3D561 Y FV.09-18

Zoperil 7,5 mg, x 30 cotnp., Eurofarma, Reg ¡SP F- 16990, vence 01 2019

4242016. ZOPLICONA 7,5 MG 30 COMP. REG ISP: F-16990- 13. EUROMED. ZOPERIL. 31-12-19.

ENTREGA DENTRO DE 48 HORAS.

ZOPICLONA 7,5 MG CM. CAJAX1000. LAB MINTLAB. REG ISP F- 12586. VENCE 31-03-2019.

ZOPICLONA 7,5 MG X 1000 COMPRIMIDOS GENÉRICO 30-01-2020

ZOPERIL 7,5 MG5, ZOPICLONA, 30 CM, EUROMED, Reg.lSP: F-16990, Vence: 31-12-2018,

ENTREGA EN 72 HORAS

ZPCL07.5COMP. ZOPICLONA 7.5MG X 1000 COMP.REC.. . MINTLAB. ZOPICLONA. - VTO 3-2019 -

LOTE 70158 Entrega en 2 días. Se adjunta ISP, CANJE y anexos técnicos. Validez de la oferta 60

días. Sin costo porfíete.

zoplicona 7,5mg X COMP. MARCA-ZOPERIL VCTO. 01-2019

410705 - Zoperil - Zopiclona - 7,5 Mg 30 Comprimidos Recubiertos - F-20679/13, vene: 01-01-

2020, Despacho 48 hrs. Sin recargo por flete puesto en bodegas del comprador, validez oferta

120 días

Zopiclona Min.Com7.5Mg x Comprimido Recubierto - Lab. mintlab - Vencimiento superior a 18

meses -Valor incluye traslado, -Monto mínimo facturación 100.000 neto.- -despacho en 48 horas

una vez aceptada la orden de compra.

PRECIO

valor

31,25

23,8

32

30

24

18

39,15

29

37

28

30

PTOS

5,76

7,56

5,63

6,00

7,50

10,00

4,60

6,21

4,86

6,43

6,00

CERTIFICACIONES TÉCNICAS

isp

5,00

0,00

5,00

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

0,00

5,00

5,00

GMP-ISO-

OTRAS

0,00

0,00

0,00

5,00

5,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

ptos

5,00

0,00

5,00

10,00

5,00

5,00

0,00

10,00

0,00

5,00

5,00

PTOS

FECHA

VENCIMIE

10,00

5,00

10,00

10,00

10,00

30,00

10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

40%

precio

2,30

3,03

2,25

2,40

3,00

4,00

1,84

2,48

1,95

2,57

2,40

30%

cert. tec.

1,50

0,00

1,50

3,00

1,50

1,50

0,00

3,00

0,00

1,50

1,50

30%

f.venc.

3,00

1,50

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

0,00

8,000

TOTAL

6,80

4,53

6,75

3,40

7,50

8,50

4,84

8,48

4,95

7,07

3,90

CHIGUAYANTE , 30 DE MAYO DEL 2017


